
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 27 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

ALTERAR O LOCAL DE COMPETIÇÃO DA MODALIDADE 
BASQUETBOL. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
DIA 12/06 – TERÇA FEIRA – MANHÃ E TARDE 
LOCAL: OSVALDO CRUZ 
 
LEIA-SE: 
DIA 12/06 – TERÇA –FEIRA – MANHÃ E TARDE 
LOCAL: COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 
DIA 13/06 – QUARTA-FEIRA – MANHÃ E TARDE  
LOCAL: OSVALDO CRUZ 
 
LEIA-SE 
DIA 13/06 – QUARTA-FEIRA – MANHÃ E TARDE 
LOCAL: COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 
DIA 14/06 – QUINTA-FEIRA – MANHÃ E TARDE 
LOCAL: OSVALDO CRUZ 
 
LEIA-SE 
DIA 14/06 – QUINTA-FEIRA – MANHÃ E TARDE 
LOCAL: COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 
  

 
 

Curitiba, 07 de junho de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 


